
D.D.S.  n. 001102/Serv. 10

REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITÀ
DIPARTIMENTO DELLE INFRASTRUTTURE,

DELLA MOBILITÀ E DEI TRASPORTI

Il Dirigente del Servizio 10

 
           Visto lo Statuto della Regione Siciliana;
         

Vista la L.R. n.9 del 9/05/2017 “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per l'anno finanziario 
2017 e bilancio pluriennale 2017-2019”; 

Visto il D.D.G. 912/Serv 10 del 09/05/2016  del Dipartimento Reg.le delle Infrastrutture, della Mobili
tà e dei Trasporti con il quale è stato ammesso a finanziamento, per complessivi € 31.150.000,00,  la realizza
zione del Potenziamento dei collegamenti stradali fa la S.S. 115, l'Autoporto di Vittoria, la nuova struttura ae
roportuale di Comiso e la SS. 514 Ragusa-Catania I fase II stralcio – lotti n. 3 (tratto C-D) e n. 6 (opere idrau
liche),  a valere sul capitolo 672459 del Bilancio della Regione Siciliana; 

Vista la nota prot. n. 4542 del 03/02/2017 del Libero Consorzio Comunale di Ragusa, già Provincia 
Regionale di Ragusa, con la quale è stato richiesto, per i pagamenti relativi alla progettazione esecutiva alle  
indagini ai rilievi aerofotogrammetrici e altro,  l'accredito della somma di €. 376.781,20;

Vista la documetazione prodotta a corredo della superiore nota che giustifica la richiesta pervenuta;

Ritenuto di dovere procedere  al  pagamento  dell'importo  di € 376.781,20  in favore  del Libero Con
sorzio Comunale di Ragusa, già Provincia Regionale di Ragusa , mediante emissione di   Mandato di Paga
mento da riscuotere presso la Tesoreria Unica Regionale ;

D E C R E T A

Articolo Unico. 
Per quanto in premessa riportato, relativamente ai lavori per la realizzazione del Potenziamento dei collega
menti stradali fa la S.S. 115, l'Autoporto di Vittoria, la nuova struttura aeroportuale di Comiso e la SS. 514  
Ragusa-Catania I fase II stralcio – lotti n. 3 (tratto C-D) e n. 6 (opere idrauliche),  viene emesso  mandato di 
pagamento di  € 376.781,20, a valere sul Capitolo di Spesa 672459 del Bilancio della Regione Siciliana,  in 
favore del Libero Consorzio Comunale di Ragusa, già Provincia Regionale di Ragusa , mediante emissione di 
Mandato di Pagamento da riscuotere presso la Tesoreria Unica Regionale .

Il presente provvedimento sarà trasmesso alla Ragioneria dell'Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità.

Palermo, 07/06/2017   

                      Il Dirigente U.O.     Il Dirigente del Servizio10
              firmato Michele Carrara                                                            firmato  Giacomo Rotondo 

1


